Bl. 108b Anfang eines Kalenders (vollständig nur Januar*  und Anf. 
Februar) mit Numerus dierum, Aureus numerus etc. BL 109—109b leer.
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Bl. 110 (Matthaeus de Cracovia, De confessione s. De puritate 
conscientiae). Anf. Quoniam fundamentum et ianua, Ende Bl. 119 cum 
apparuerit gloria tua, ad quam nos perducat trinitas per secula veneranda 
amen. Vgl. zu Ms. Mar. F 13355.

Bl. 119—132 Mystisch-allegorische Behandlung einer Reihe 
von Evangelientexten unter Heranziehung und Erläuterung zahlreicher 
figurae aus dem Alten Testament. Anf. (C)um appropinquasset Jesus 
Jherosolimam et venisset Bethphage Mt. XXI. In quo tangit tria scilicet 
captivitatem aff hg ent em amarius, pietatem liberantem benignius, societatem 
honorantem iocundius . . . Nota. ligacio humani generis propter peccatum 
priorum parentum fuit nobis fgurata Dani. 111° ubi dicitur sentencialiter 
quod Nabuchodonosor vidit unam arborem . . .; Ende Bl. 132 offerebant inter 
alia et hyrcos. Bl. 132b leer.

Bl.133 (Rodulphus de Bibraco)^ De septern itineribus aeternitatis. 
Anf. Eum qui venit ad me . . . Joh. [X]V1°. Augustinus in libro de cogni- 
cione vere vite.. ., Ende Bl. 177b in perpetuas eternitates. Ad quam domum 
eternitatis nos perducat . . . qui est trinus . . . benedictus. Explicit tractatus 
pulcher valde de septern itineribus eternitatis. Vgl. zu Ms.Mar.F 55109. 
Gleichsam als Anhang folgen noch Bl. 177 b—180b drei Absätze unter den 
Ubss. Quod homo ante raptum diversimode inebriatur, Quod contemplativus 
non iudicet alios propter apparantes afectus (apparentes defectusT), Quod 
contemplativus non reputet alios imperfecciores se.

Bl. 181 Multorum tarn clericorum quam laycorum . . ., Ende Bl. 190 
corpus domini nostri Jesu Christi, qui cum patre . . . benedichts amen. Ex
plicit tractatus utilis de communione sacramenti editus per magistrum 
Alatheuni (Le Cracovia doctorem sacre theoloye. Vgl. Ms. Mar. F 22147.

Bl. 190 (angefangen noch von der bisherigen Hd., aber von anderer 
weitergeführt) Miracula b. Mariae virginis, Anf. Quidam religiosus 
hanc antyphonam Gaude dei genitrix virgo Immaculata ad honorem beate 
virginis pro veneracione quinque gaudiorum eius cottidie usque ad finem 
vite sue decantavit . . .; Bl. 193b mit Ende von Spalte 1 mitten im Satze 
infirmari contigit ad abbrechend. Bl. 193b Sp. 2 und Bl. 194—196 leer.

Bl. 196b—197 drei Predigtskizzen und Bl. 197b—198b allerlei kurze 
theologische Notata (dabei aber auch einzelne Verse: Bl. 197b Cur 
pxieri plures coitu generantur in uno . . Bl. 198b Qui facit incestum . . • 
über die Casus papales), von Job. Zager nachgetragen.